
Hinnasto Fares
7.6.2021 alkaen / from June 7th 2021

Vyöhykkeiden määrä
Number of zones

2 3 4 5 6

Arvolippu 90 min Nysse-kortilla / Value ticket 90 min with Nysse card

Aikuiset/Adults 25+ 2,10 3,40 4,60 5,90 7,20

Nuoret/Youth 17-24 1,52 2,42 3,30 4,25 5,10

Lapset/Children 7-16 1,05 1,70 2,30 2,95 3,60

Seniorit/Seniors 65+  
klo 9-14/ 9am-2pm

1,16 1,84 2,50 3,20 3,90

Kausilippu 30/360 vrk Nysse-kortilla / Season ticket 30/360 days with Nysse card

Aikuiset/Adults 25+ 56 / 395 73 / 555 83 / 660 105 / 760 115 / 860

Nuoret/Youth 17-24 39 / 280 51 / 390 58 / 465 73 / 540 81 / 615

Lapset/Children 7-16 28 / 198 36,50 /  278 41,50   / 330 52,50  /   380 57,50 / 430

Kausilippu 90 vrk Nysse-kortilla  (myynti vain Nella Nettilatauspalvelussa)
Season ticket 90 days with Nysse card (sold only in Nella online service)

Aikuiset/Adults 25+ 141,00 - - - -

Mobiililippu / Mobile ticket 90 min

Aikuiset/Adults 25+ 2,70 4,50 6,30 8,10 9,90

Nuoret/Youth 17-24 2,00 3,40 4,75 6,05 7,45

Lapset/Children 7-16 1,35 2,25 3,15 4,05 4,95

Mobiililippu / Mobile ticket  24 h

Aikuiset/Adults 25+ 7,00 9,00 11,00 13,00 15,00

Nuoret/Youth 17-24 5,25 6,75 8,25 9,75 11,25

Lapset/Children 7-16 3,50 4,50 5,50 6,50 7,50

Mobiililippu 30 vrk / Mobile ticket 30 days

Opiskelijat/Students  17+ 42,00 55,00 63,00 79,00 87,00

Lähimaksu 90 min hintakatto / Contactless payment 90 min price capping

Kaikki ikäryhmät/
All age groups

2,70 4,50 6,30 8,10 9,90

Kertalippu 90 min* / Single ticket 90 min*
QR-kertalippu 90 min** / Single QR-ticket 90 min**

Aikuiset/Adults 25+ 3,50 5,50 7,50 9,50 11,50

Nuoret/Youth 17-24 3,50 5,50 7,50 9,50 11,50

Lapset/Children 7-16 1,50 2,50 3,50 4,50 5,50

Tarkastusmaksu / Penalty Fare  80 €
*Kertalippujen myynti vain busseissa / Single tickets sold only in buses
**QR-kertalippujen myynti: Nyssen asiakaspalvelu + tietyt jälleenmyyjät /
  Single QR-tickets sold in Nysse customer service and in some top up points



Asiakaspalvelu
Customer Service 
Frenckellinaukio 2 B
PL 487, 33101 Tampere

Puhelin / Tel 03 5656 4700

Sähköposti /Email 
joukkoliikenne@tampere.fi

Muut maksut Other fees

Nysse-kortti Nysse card        5,00  €

Korttikotelo Travel card cover  0,50   €

Lahjakortti Gift card                 10,00 -   €

Käsittelymaksu Handling fee    7,00  €

Verkkosivut /Website
nysse.fi

Nella Nettilataus /Nella online 
service nella.tampere.fi

Aikataulut & reitit /Timetables  
and routes reittiopas.tampere.fi

Facebook
facebook.com/nysse.fi

Uutiskirje / Newsletter
uutiskirje.nysse.tampere.fi

Yölisä Night fare
Arvolipulla
Mobiilikertalipulla 
Lähimaksulla 
With Value ticket
Mobile single ticket  
Contactless payment

3 €

Käteisellä  Cash 3,50 €

Yölisä peritään normaalimaksun lisäksi   
klo 00-04.40. Lisä veloitetaan auto-
maattisesti arvo- ja mobiililipulta sekä 
lähimaksulla, bussissa yölisän voi mak-
saa myös käteisellä.
The night fare is charged in addition to 
normal fare from all customer catego-
ries from 00 a.m. to 04.40 a.m. The Value 
ticket and Mobile ticket will be charged 
automatically. In the buses you can also 
pay the fare in cash.

Polkupyörän kuljettamisesta veloite-
taan pyöräilijän ikäryhmän mukainen 
kertamaksu. 

Transportation fee for bicycle is a single 
fare in accordance with the age group 
of the cyclist.

Näin maksat How to pay

Jos vaihdat ratikkaan bussista  
ostetulla kertalipulla, näytä se 
pyydettäessä tarkastajalle.

 If  you  transfer  from  bus to tram with a 
single ticket bought from  a  bus,  show  
the  ticket  to  the  inspector when asked.

Junat Trains

Nysse-alueen junaliikenteessä (Nokia/Lempäälä/Orivesi -Tampe-
re) voi matkan maksaa 30 vrk kausilipulla sekä mobiililipuilla. Vaaditut vyöhyk-
keet ovat A-C/A-E. 
You can pay your train trips (Nokia/Lempäälä/Orivesi - Tampere) using Nysse 
Season Ticket or mobile tickets. Zones required A-C/A-E.

Opiskelijat Students

Opiskelija-alennus myönnetään 30 vrk:n mobiilikausilippuun 17 
v. täyttäneille opiskelijoille, muut liput oman ikäryhmän mukaan. Lippu sisäl-
tää yölisän.  Oikeus opiskelija-alennukseen tarkistetaan Opintopolku-palve-
lusta.

Full-time students who have turned 17 years of age are eligible for a 30-day 
season ticket from Nysse Mobiili. Night fare is not applied. Your information 
will be checked from the Finnish National Agency for Education’s Studyinfo 
service in Nysse Mobiili.


